

UTILIZZO CINEMA TEATRO MASSARENTI ANNO 2026

<u>TARIFFE</u>
NOLEGGIO SALA PER UNA GIORNATA : € 819,67 + IVA DI LEGGE
NOLEGGIO SALA CON PACCHETTO ACQUISIZIONE FINO A N. 5 GIORNATE: € 1.500,00 + IVA DI LEGGE
NOLEGGIO SALA CON PACCHETTO ACQUISIZIONE FINO A 15 GIORNATE : € 3.500,00 + IVA DI LEGGE
NOLEGGIO SALA CON PACCHETTO ACQUISIZIONE FINO A 35 GIORNATE: € 5.500,00 + IVA DI LEGGE
NOLEGGIO SALA CON PACCHETTO ACQUISIZIONE FINO A 70 GIORNATE PER ATTIVITA' DI TIPO CONTINUATIVO (TEATRALE, CINEMATOGRAFICO, COREOGRAFICO, MUSICALE): € 7.500,00 + IVA DI LEGGE
NOLEGGIO SALA CON PACCHETTO ACQUISIZIONE FINO A 180 GIORNATE PER ATTIVITA' DI TIPO CONTINUATIVO (TEATRALE, CINEMATOGRAFICO, COREOGRAFICO, MUSICALE): € 10.000,00 + IVA DI LEGGE

<u>RIDUZIONI</u> (<i>solo per le manifestazioni di una giornata</i>)
ISTITUZIONI SCOLASTICHE PER LE LORO FINALITÀ ISTITUZIONALI : TARIFFA AL 50%
ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO RICONOSCIUTE DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE (ISCRITTE ALL'ALBO COMUNALE) : TARIFFA AL 50%
ENTI DEL TERZO SETTORE REGOLARMENTE COSTITUITI E FUNZIONANTI SULLA BASE DELLA NORMATIVA VIGENTE CON SEDE/DELEGAZIONE NEL COMUNE DI MOLINELLA : TARIFFA AL 50%

Nota: per giornata si intende il lasso temporale autorizzato per l'utilizzo dal Responsabile competente.
La tariffe NON comprendono: il noleggio del proiettore portatile e particolari attrezzature audiovisive non ricomprese nella dotazione base.
La presenza del tecnico audio luci è limitata al lasso temporale dell'iniziativa, per eventuali prove, la presenza sarà da concordare preventivamente con l'ufficio Cultura.